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Ran Lojistik, ‹talya ile Türkiye arasında aktarmasız
proje tafl›macılı¤› yapacak.
22.12.2009

Borsada ifllem gören Ran Lojistik artık ‹talya Türkiye
arasında aktarmasız, direkt a¤›r proje tafl›macılı¤› yapacak.
Tüm tafl›macılık hizmetini Ran Lojistik adına yapan grup
flirketlerinden Ran Trans’ın aldı¤› “Yıllık Global ‹zin
Belgesi” sayesinde Ran Lojistik müflterileri ‹talya-Türkiye
arasında aktarmasız, hızlı ve daha ekonomik hizmetle
karfl›laflacaklar…

Entegre lojistik hizmeti veren ve bu yılın tek halka arzını
gerçeklefltirerek ‹MKB.’de ifllem gören ikinci lojistik firması
olan Ran Lojistik artık ‹talya Türkiye arasında aktarmasız,
direkt a¤›r proje tafl›macılı¤› yapacak. Tüm tafl›macılık
hizmetini Ran Lojistik adına yapan grup flirketlerinden
Ran Trans’ın aldı¤› “Yıllık Global ‹zin Belgesi” sayesinde
Ran Lojistik, özellikle sanayi tipi ifl makine ve teçhizatlarını,
üretim bandı ekipmanlarını ithal eden firmalara daha
etkin, hızlı ve ekonomik hizmet verebilecek.
Yıllık Global ‹zin Belgesi’nin ‹talyan Karayolları tarafından
her isteyene verilmedi¤ini, bazı korumacı politikalar
uygulandı¤›nı ancak buna ra¤men belgeyi alabilen ilk
Türk firmaları arasında yer aldıklarını vurgulayan Ran
Lojistik ‹cra Kurulu Üyesi, Proje ve ‹fl  Gelifltirme Direktörü
Erhun Özdel, böylesi bir belgeyi daha önce de Almanya
ve Avusturya karayolları için aldıklarını hatırlattı.
‹talya’dan Global Yıllık izin Belgesi alabilmelerinin ‹talyan
Karayolları’nın seçicili¤i ve istedi¤i prosedürler göz
önünde tutuldu¤unda önemli bir bafları oldu¤una dikkat
çeken Özdel, “Dıfl ticaret hacmimizin 11.4 milyar dolara
ulaflt›¤› ‹talya’nın Türkiye’nin ikinci en büyük ticaret orta¤›
oldu¤unu ve iki ülke arasındaki ticaret hacminin de yılda
yüzde 20'nin üzerinde artıfl gösterdi¤ini düflünürsek
aldı¤›mız izin belgesinin önemi bir kez daha ortaya
çıkmaktadır” dedi.
Transit geçifl hakkı
Yetki belgesi’nin Kuzey ‹talya’da Milano’dan bafllayan
ve güneyde Roma’ya kadar uzanan bir bölgeyi kapsadı¤›nı
da dile getiren Erhun Özdel konuflmasını flöyle sürdürdü:

“Özel a¤›r proje tafl›malar›n› gerçekleflirdi¤imiz önemli
sanayi kurulufllarının bu bölgeden trafo, jeneratör, türbin
ve benzeri yüklemeleri olabilmekte. Bu belge ile sadece
‹talya’dan yük almayaca¤›z, aynı zamanda ‹talya üzerinde
transit geçifl de yapabilece¤iz. Almanya veya Avusturya
gibi Avrupa ülkeleri ile olan proje yüklemelerinde, RoRo
ile ‹talya üzerinden geçifl yaparak tafl›maları
gerçeklefltiriyorduk. Bulgaristan, Romanya ve Macaristan
karayolları üzerinden yapılan klasik rota tafl›malarında
zaman kaybediyorduk. Bu belge ile bu zaman kaybını
ortadan kaldırıyoruz. Daha ekonomik ve süratliyiz. Yıllık

Global izin Belgesi ile, izin verilen maksimum ölçü/a¤›rlık
kapsamına giren malzemelerin tafl›masında, normalde
beklememiz gereken ve 3-4 haftayı bulan izin sürecini
de ortadan kaldırmıfl olduk. Beklemeden ve izin almadan
yükleme yapabilece¤iz. ‹talya-Türkiye hattında ve transit
‹talya üzerinden Avrupa tafl›ma hattında maliyetleri
minimize ederek bunu da müflterilerimize
yansıtabilece¤iz.”
‹talya içinde a¤›r tafl›macılık yapabilece¤iz!
Erhun Özdel, ‹talya Hükümeti ile sektörel dernek ve
birliklerin, ‹talyan tafl›ma flirketlerine ‹talya içerisinde
daha fazla ifl hacmi yaratmak istemesi sebebiyle belgenin
alımında do¤al bürokratik engellemeler yarattıkların
anlatarak, süreç hakkında bilgileri verdi:
'Bu belge araca münhasır veriliyor. Belgeyi almak için
öncelikle, teknik yeterlilik (Sceda Tecnica) belgesine
sahip olmak gerekiyor. Bu ise her araca verilmiyor. Bu
belgeyi almak için araçların Avrupa normlarına uygun
olması gerekir. ‹talyan otoriteleri sadece bu belgeye
sahip araçlara maksimum 20 metreye kadar uzunlu¤u
olan, 3 metre eninde ve 4,30 metre yüksekli¤inde toplam
44 ton a¤›rl›¤›nda malzemeler için yıllık global karayolu
a¤›r tafl›ma izin belgesi veriyor. Lowbed araçların ‹talyan
Karayollarında a¤›r tafl›ma yapabilmesi için alınması flart
olan teknik yeterlilik belgesi için 23 Eylül 2009’da
baflvurumuzu yaptık. 5 Ekim’de araçlarımıza teknik
yeterlilik verildi. Bu belge ile 5 Kasım’da ‹talyan
Karayollarında a¤›r tafl›ma yapabilmemiz için gereken
Yıllık Global izin baflvurusunu yaptık. Gereken izni 2 ayrı
resmi kurumdan 30 Kasım ve 3 Aralık 2009 tarihlerinden
itibaren geçerli olacak flekilde aldık. Maliyet olarak
baktı¤›nızda ise Yıllık Global izin Belgesi için araç bafl›na
4 bin Euro tutarında bir ödeme söz konusu oldu.”
Almanya ve Avusturya’dan da belgesi var
Bu arada Ran Lojistik tarafından kullanılan araçların,
‹talya’nın yanı sıra Almanya ve Avusturya karayollarında
geçerli olan Yıllık Global izin Belgesi de oldu¤una dikkati
çeken Özdel, her iki ülke için de öncelikle Avrupa
standartlarına uygun araç teknik yeterlilik belgesi olan
Paragraf 70 belgesinin 10.02.2009 tarihinde alındı¤›nı
hatırlattı. Ardından global izin baflvurularının yapıldı¤›nı
belirten Özdel, “Almanya için 12.02.2009 – 28.02.2012
tarihleri arasında 25 metre uzunluk, 3.5 metre en, 4,3
metre yükseklik maksimum 60 ton’a kadar olan
malzemelerin tafl›nması, Avusturya için de 23.03.2009 –
22.03.2010 tarihleri arasında 16.9 metre uzunluk, 3 metre
en, 4 metre yükseklik maksimum 40 ton’a kadar olan
malzemelerin tafl›nması için Yıllık Global izin belgelerimizi
aldık” aldık diyerek konuflmasını tamamladı.


